
Bilaga 1 

Proposition 1 Verksamhetsavveckling 

Till följd av många svåra år, i synnerhet 2023, där medlemsengagemanget i dels vår arbetsstyrka och 

besökare till puben minskat drastiskt och det tillflöde av nya medlemmar som engagerar sig stannat 

av. Genom diskussioner med valberedningen har styrelsen fått till sig att sökandet varit svårt och vi 

saknar humana resurser, även i en tillträdande styrelse.  

Till följd av detta presenterar styrelsen två förslag till beslut. Denna proposition som syftar att 

föreningen läggs ner efter nästkommande ordinarie årsmöte, som per enligt stadga är vad som krävs 

för föreningens upplösande. Andra propositionen handlar om en reformering och en omstrukturering i 

föreningen då vi hoppas hitta nya efterträdare som vill förvalta bunkerns arv.  

Detta innebär att en ny styrelse inte kan fortsätta verksamheten som den alltid varit. En lärdom som 

skall dras från de år som gått sedan pandemin och restriktioner är att denna pubs nuvarande koncept 

inte har fungerat. Bunkern behöver göras om för att attrahera en ny kundbas som kan vara 

återkommande och få verksamheten att gå framåt. Detta innebär också att Bunkern bör göras mer 

anpassningsbart för en ny kundsskara och för att ha en mer ekonomiskt hållbar framtid. 

Denna nedläggning innefattar att en budget som förutser utgifter för kommande året upprättas och 

nästkommande styrelse behöver bestämma huruvida man ska lägga ner verksamheten på stört eller om 

en sorts “send off” kan hjälpa sälja av inventarier.  

Det är med ett tungt hjärta som styrelsen föreslår denna proposition men i den situation, där vid 

styrelsemötet då vi beslöt om vilka propositioner vi vill framföra, inte såg en väg ut eftersom 

valberedningen hade ingen och majoriteten av oss inte tänkte fortsätta i full kapacitet.  

Styrelsens förslag till beslut för årsmötet 2024:  

- Att ge styrelsen i uppdrag att lägga ner föreningen EMSEK:s pubverksamhet. 

- Att Studentföreningen EMSEK upplöses och  

- Att tillträdande styrelse får i uppdrag att genomföra planerade åtgärder som ämnar 

att minimera skulder vid en eventuell upplösning.   

 

 

 


